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YLEISTÄ  

Viestintäalan toimihenkilöt Grafinet ry on valtakunnallinen, poliittisesti sitoutumaton ammattiosasto 

Teollisuusliitto ry:n kemian sektorissa. Grafinet ja Teollisuusliitto neuvottelevat yhdessä alan 

toimihenkilöitä koskevan työehtosopimuksen Medialiiton kanssa.  

Graafiset toimihenkilöt ry on perustettu 28.9.1977. Yhdistyksen nimi muutettiin 29.3.2003 pidetyssä 

kevätkokouksessa Viestintäalan toimihenkilöt Grafinet ry. 

 

TYÖMARKKINATILANNE - TYÖEHTOSOPIMUS 

Medialiiton ja Teollisuusliiton sekä Viestintäalan toimihenkilöt Grafinet ry:n välinen, 24.2.2022 

allekirjoitettu, työehtosopimus oli neuvoteltu ajalle 1.3.2022 – 29.2.2024. Sopijapuolet olivat 

sitoutuneet neuvottelemaan 31.12.2022 mennessä erikseen kustannusvaikutuksen ajalle 1.3.2023 – 

29.2.2024. Työehtosopimusneuvotteluissa 15.12.2022 todettiin, ettei neuvottelutulokseen 

palkankorotusten kustannusvaikutuksesta ajalle 1.3.2023 – 29.2.2024 päästä ja samalla sovittiin, että 

neuvottelut uudesta työehtosopimuksesta aloitetaan helmikuussa 2023. Työehtosopimus oli 

voimassa 28.2.2023 saakka. 

Neuvottelut uudesta työehtosopimuksesta käynnistyivät 8.2.2023 ja sopimus allekirjoitettiin 

27.2.2023. Työehtosopimus on voimassa 1.3.2023 – 28.2.2025. Grafinetin neuvottelijoina toimivat 

Tuija Pircklén ja Sari Ojala. 

 

Vuonna 2023 maksettiin huhtikuun palkanmaksun yhteydessä 400 euron suuruinen kertaerä ja 

henkilökohtaisia palkkoja korotettiin 1.6.2023 lukien 3,5 %:n suuruisella yleiskorotuksella. 

Provisiopalkkaisten osalta palkankorotukset toteutettiin siten, että provisiopalkka kokonaisuudessaan 

nousi samalla työmäärällä keskimäärin yleiskorotuksen verran. Vähimmäispalkkoja korotettiin 3,5 

%:lla ja ilta- ja yötyölisää korotettiin 3,5 %:lla. 

Vuonna 2024 tullaan henkilökohtaisia palkkoja korottamaan 1.6.2024 lukien 1,8 %:n suuruisella 

yleiskorotuksella.  Yrityskohtaisen erän suuruus on 0,7 % ja se lasketaan toimihenkilöiden 

yleiskorotuksella korottamattomien maaliskuussa 2024 maksettujen henkilökohtaisten palkkojen 

summasta. Erän käytöstä ja jakoperusteista neuvotellaan ja pyritään sopimaan paikallisesti 15.5.2024 

mennessä. 

Teollisuusliiton jäsenmaksu oli 1 % sisältäen kassamaksun. 

 

 

TOIMINTA, VAIKUTTAMINEN JA EDUNVALVONTA 

Luottamushenkilöiden työn tueksi ylläpidettiin verkkosivujen Luottamushenkilö-sivustoa, jonne on 

pääsy pääluottamushenkilöillä, työsuojeluvaltuutetuilla ja heidän varoillaan. 
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Luottamushenkilöille ja työsuojeluvaltuutetuille suunniteltu koulutus Hämeenlinnassa 26.–27.8. 

peruttiin.  

 

Marras-joulukuussa 2023 valittiin uudet työsuojeluvaltuutetut kaudelle 2024–2025.   

 

Edustukset Teollisuusliiton toimeenpanevissa elimissä  

 

Teollisuusliiton liittokokous pidettiin 22.-24.5.2023 Tampereella. Liittokokousedustajina toimivat Anu 

Koivisto, Sari Ojala ja Tuija Pircklén. 

Kemian sektorin sektorijohtokunnassa Grafinetin edustajana toimi Tuija Pircklén, henkilökohtaisena 

varajäsenenään Marjaana Korhonen liittokokoukseen saakka. Liittokokouksen jälkeen Kemian 

sektorin sektorijohtokunnassa Grafinetin edustajana toimi Tuija Pircklén, henkilökohtaisena 

varajäsenenään Anu Koivisto.  

Kulttuuri- ja vapaa-ajan jaoston jäsenenä toimi Sari Ojala. 

Tes-neuvottelukuntaan kuuluivat Tuija Pircklén, Sari Ojala, Seena Ikonen, Riitta Leppänen ja Jarmo 

Peltomäki. 

Grafinetin edustajina Yhteistyöryhmä Heskivassa toimivat Tuija Pircklén ja Sari Ojala.  

HALLITUS  

 

Grafinetin hallituksen kokoonpano vuonna 2023: 

puheenjohtaja henkilökohtainen varajäsen 

Pircklén Tuija (läsnä 10/10) 
Sanoma Media Finland Oy 

Ikonen Seena (läsnä 2/10) 
Hämeen Media Oy 

    

hallituksen varsinainen jäsen henkilökohtainen varajäsen 

Leiponen Anneli (10/10) 
Sanoma Media Finland Oy 

Koivisto Anu (1/10) 
Kaakon Viestintä Oy  

Mäkinen Sanna (8/10) 
Sanoma Media Finland Oy 

Björklöf Daniel (1/10) 
KSF Media Ab 

Ojala Sari (8/10) 
Kustannus Oy Demokraatti 

Tuviala Katriina (2/10) 
Posti Palvelut Oy 

Peltomäki Jarmo (10/10) 
TS-Yhtymä Oy 

Mäenpää Mika (0/10) 
A-lehdet Oy 
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Hallituksen kokouksia pidettiin kymmenen. Hallituksen kokouksiin kutsuttiin varsinaiset jäsenet ja 

taloudenhoitaja sekä varsinaisen jäsenen ollessa estynyt varsinaisen jäsenen henkilökohtainen 

varajäsen. Varajäsenet kutsuttiin marraskuussa 2022 pidettyyn järjestäytymiskokoukseen ja 

syyskuussa 2023 pidettyyn toiminnansuunnittelukokoukseen.  

Taloudenhoitajana toimi Marianne Peuralahti ja toiminnantarkastajana Leena Yletyinen. Grafinetin 

sopimusasiantuntijana Teollisuusliitossa toimi Riitta Koskinen.  

Työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja.  

Hallituksen kokouksissa käsiteltiin yhdistyksen talousasioita, järjestö-, edunvalvonta- ja muita 

kysymyksiä, liiton järjestökirjeet ja tiedotteet, hyväksyttiin luottamushenkilömuutokset sekä 

käsiteltiin jäsenmuutokset. Lisäksi kokouksissa keskusteltiin ajankohtaisista teemoista, työpaikkojen 

tilanteista ja läpikäytiin Grafinetin omaa toimintaa sekä työehtosopimus. 

Grafinetin hallitus piti järjestäytymiskokouksen heti syyskokouksen 2022 jälkeen 27.11.2022 Oulussa.  

Järjestäytymiskokouksessa valittiin varapuheenjohtajaksi ja tekniseksi sihteeriksi Sari Ojala, sihteeriksi 

Anneli Leiponen ja taloudenhoitajaksi Marianne Peuralahti. Opintosihteerinä, jäsen- ja naisjaoston ja 

kansainvälisestä toiminnasta vastaavana toimi Tuija Pircklén. Kokouksessa todettiin vuoden 2023 

hallituksen toimikauden olevan kalenterivuosi ja todettiin kokousten ajankohdat ja paikat, päätettiin 

kokouksiin kutsuttavista ja nimenkirjoitusoikeuksista.  

Tammikuun hallituksen toinen järjestäytymiskokous pidettiin 13.-14.1.2023 Imatran kylpylässä. 

Tammikuussa pidettävässä toisessa järjestäytymiskokouksessa paneuduttiin syvemmin Grafinetin 

toimintaan. Kokouksessa valittiin tiedotussihteeriksi Sari Ojala ja koulutusapurahavastaavaksi Sanna 

Mäkinen. Todettiin, että Teollisuusliitto on valtuutettu Grafinetin puolesta vastaanottamaan ja 

vahvistamaan luottamusmiesilmoitukset, koskien ammattiosastoon kuuluvan luottamusmiehen 

valintaa sekä ilmoittamaan luottamusmiesten valinnasta kirjallisesti työnantajalle. Käsiteltiin 

saapuneet luottamushenkilöilmoitukset ja loppuvuoden 2022 kurssien ja kokousten palautteet. 

Todettiin Grafinetin tes-neuvottelijoiksi Tuija Pircklén ja Sari Ojala. Päätettiin laadittavista 

liittokokousesityksistä. 

Helmikuun kokous pidettiin 10.2.2023 Hakaniemessä Grafinetin toimistolla. Kokouksessa kuultiin tes-

neuvotteluiden tilannekatsaus, käsiteltiin talousasiat ja päätettiin vaihtaa esityslaitteisto. Käsiteltiin 

saapuneet luottamushenkilöilmoitukset. Lisäksi käsiteltiin käynnissä olevaa ja tulevia 

jäsenkampanjoita.   

Maaliskuun kokous pidettiin 15.3.2023 Hakaniemessä Grafinetin toimistolla. Kokouksessa käsiteltiin 

talousasiat, päätettiin muun muassa toiminta- ja talousohjesäännöstä vuodelle 2023. Hyväksyttiin 

tilinpäätös esitettäväksi kevätkokoukselle. Käsiteltiin eAsiointiin jäsentietonsa päivittäneet jäsenet ja 

arvottiin vastanneiden kesken kolme kappaletta lahjakortteja. Käsiteltiin saapuneet 

luottamushenkilöilmoitukset. Käytiin läpi saavutetut työehtosopimusten neuvottelutulokset. 

Huhtikuun kokous pidettiin 21.4.2023 Hakaniemessä Grafinetin toimistolla. Kokouksessa käsiteltiin 

talousasiat, käsiteltiin jäsenmuutokset ja jäsenkampanjoiden tilanne, hyväksyttiin toimintakertomus 

esitettäväksi kevätkokoukselle, käsiteltiin saapuneet luottamushenkilöilmoitukset ja todettiin 

liittokokousvaalien tulos.  
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Toukokuun kokous siirrettiin pidettäväksi 2.6.2023. Kokous pidettiin Hakaniemessä Grafinetin 

toimistolla. Arvottiin uusitun eAsiointi sähköpostikyselyn lahjakorttien voittajat ja käsiteltiin 

luottamustehtävissä tapahtuneet muutokset. Käsiteltiin liittokokouksessa hyväksytyt uudet 

ammattiosastojen mallisäännöt.  

 

Elokuun kokous pidettiin 25.8.2023 Grafinetin toimistolla Hakaniemessä. Kokouksessa käsiteltiin mm. 

talous-, jäsenkampanja, jäsentiedotus, kurssi- ja luottamushenkilö asiat.  

Toiminnansuunnittelukokous pidettiin 15.-16.9.2023 Tuusulassa. Kokous painottui vuoden 2024 

toiminnansuunnitteluun ja sen lisäksi käsiteltiin ajankohtaiset talousasiat ja loppuvuoden kurssien ja 

kokousten suunnitelmat.  

Lokakuun kokous pidettiin 12.10.2023 Grafinetin toimistolla Hakaniemessä. Hallitus käsitteli mm. 

loppusyksyn tapahtumia ja jäsenetuja. 

Marraskuun kokous pidettiin 24.11.2023 Kuopiossa. Kokouksessa käsiteltiin 

koulutusapurahahakemukset ja valmistauduttiin seuraavana päivänä pidettävään syyskokoukseen 

mm. hyväksymällä toimintasuunnitelma ja talousarvio esitettäväksi syyskokoukselle. 

Puheenjohtaja Tuija Pircklén oli mukana Teollisuusliiton naisjaoston kokoontumisissa. 

 

JÄSENET 

Kokonaisjäsenmäärä 31.12.2023 oli 1325. Jäsenkehitys oli toimintavuonna aleneva. 

Työntekijäpuolen järjestäytymisen merkitys on kasvanut työmarkkinoiden kiristyessä. Jäsenyydellä 

työntekijä huolehtii omista työehdoistaan sekä tukee työehtosopimuksen säilymistä ja kehittymistä 

paremmaksi.  

 

Toimintavuoden aikana järjestettiin useita jäsenkampanjoita.  

● Liity Grafinetiin 27.1. – 17.3.2023  

● Työ ja elämä tasapainoon – Liity Grafinetiin 1.4. – 31.5.2023 

● Lataa akkusi lomalla – Liity Grafinetiin 1.6. – 31.7.2023 

● Avaimet turvalliseen työelämään – Siksi Grafinet 1.8. – 30.11.2023 

● Turvallisempaan työelämään 1.12.2023 – 29.2.2024 

Kaikkien 1.1. – 31.5.2023 välisenä aikana liittyneiden ja jäsenhankkijoina toimineiden kesken arvottiin 

työhyvinvointia tukevana palkintona liikuntakeskuksen lahjakortti.  

Kaikki 1.6. – 30.11.2023 välisenä aikana liittyneet uudet jäsenet ja jäsenhankkijat pääsevät vuonna 

2024 yhdelle Grafinetin liikuntakurssille ilman omavastuuosuutta.  
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Kaikille 1.12.2023 – 29.2.2024 välisenä aikana liittyneille uusille jäsenille lähetetään yksi Linnanmäen 

hupiranneke ja jäsenhankkijoille lähetetään hupiranneke ja sateenvarjo.  

Kaikille jäsenkampanjoiden aikana liittyneille uusille jäsenille ja jäsenhankkijoille lähetettiin Grafinetin 

tuotepaketti.  

TALOUS 

Tilikauden tulos oli alijäämäinen - 3980,26 euroa. Sijoitusten osalta jatkettiin riskien minimoimiseksi 

hajautettua sijoitustoimintaa. 

Taloudellinen tilanne on vakaa. Taloudenpidossa jatketaan järjestelmällistä säästäväisyyttä ja 

harkintaa varojen käytössä, jotta toiminnan kulut pystytään kattamaan jäsenmaksutuotoilla 

jatkossakin.  

 

TIEDOTUS 

Grafinet käytti pääasiallisesti tiedottamiseen verkkosivujaan, Facebookia ja Instagramia. Grafinetin 

tapahtumista tiedotettiin myös Teollisuusliiton sivuilla. Lisäksi jäsenille lähetettiin 

tiedotussähköpostia. Sosiaalisen median kanavissa myös jäsenet voivat käydä yhdessä keskustelua 

työelämään ja Grafinetiin liittyvissä asioissa. 

JÄSENEDUT JA TUKI AMMATTIYHDISTYSTOIMINTAAN 

Grafinet tarjosi jäsenilleen mahdollisuuden tilata jäsenetuhintaan Museokortin keväällä ja syksyllä, 

huvipuistorannekkeita keväällä Linnanmäelle ja Särkänniemeen ja syksyllä teatterilipun eri 

paikkakunnilla.  

Lokakuussa oli haettavissa Grafinetin koulutusrahaston opintoapuraha. Työmarkkinoiden 

käytettävissä oleva jäsen voi hakea apurahaa kaikkeen omaehtoiseen viestintäalan ammatillista 

pätevyyttä lisäävään alan koulutukseen.  

 

Grafinet tuki jäsenten osallistumista Teollisuusliiton jäsenristeilylle, joka järjestettiin 9.–10.9. 

Turusta.   

 

 

GRAFINETIN KOKOUKSET, KURSSIT JA TAPAHTUMAT 

Työlainsäädäntöä ja teatteria -kurssi järjestettiin 18.–19.3. Riihimäellä. Kouluttajana toimi juristi 
Jenniveera Tabell Teollisuusliitosta. Kurssin oheisohjelmana oli musiikkikomedia.  
 
Toukokuun loppupuolelle suunniteltu Kuinka varautua ja toimia – kurssi 27.–28.5. peruuntui vähäisen 
osallistujamäärän takia.  
 
Koskenlaskusta mindfulnessiin -kurssi järjestettiin 23.–24.9. Kouvolassa.  
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Joulukuun alkuun suunniteltu Asiaa ja viihdettä, Kuka neuvottelee työpaikallasi? -kurssi, 2.–3.12. 
peruuntui vähäisen ilmoittautumismäärän takia.  

 
Kevätkokous pidettiin 22.4. Helsingissä Teollisuusliiton kokoustiloissa. Kokouksessa vahvistettiin 

tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelle 2022 ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille tilikaudelle 

2022. Sopimusasiantuntija Riitta Koskinen kertoi kokouksen päätteeksi 

työehtosopimusneuvottelutuloksesta. Kokouksen jälkeen jäsenillä oli mahdollisuus lähteä Tallinnan 

risteilylle.   

Syyskokous pidettiin Kuopiossa 25.11. Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio 

vuodelle 2024 sekä käsiteltiin muut syyskokoukselle kuuluvat asiat. Syyskokouksen oheisohjelmana 

oli valittavana stand up-esitys tai teatterinäytelmä.  

Vuoden 2024 hallitus piti järjestäytymiskokouksen hybridikokouksena Kuopiossa 26.11. 

Sääntömääräiset kokoukset pidettiin hybridikokouksina. 

 

 

 


